
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

   лютого 2022 року                           м.Біляївка                                                №  

 
Про надання Пожару Богдану Вадимовичу статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 
 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України „Про охорону дитинства”, Закону України „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування”, Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 

встановлено, що малолітній Пожар Богдан Вадимович, 06 серпня 2012 року 

народження (актовий запис № 194 від 22 серпня 2012 року, проведений 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Біляївського районного 

управління юстиції Одеської області), залишився без батьківського піклування. 

Батьків дитини, Пожар Тетяну Петрівну та Пожара Вадима Вікторовича, 

заочним рішенням Біляївського районного суду Одеської області від 08 грудня 

2021 року (справа № 496/5238/20) позбавлено батьківських прав відносно їх 

малолітнього сина, Пожара Богдана Вадимовича. 

Згідно розпорядження Біляївської районної державної адміністрації 

Одеської області від 12  листопада 2019  року № 479/РА-2019 малолітній  

Пожар  Богдан Вадимович влаштований під опіку бабусі, Пожар Тамари 

Матвіївни. 

Виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Надати малолітньому Пожару Богдану Вадимовичу, 06 серпня 

2012 року народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка,  Одеський район, Одеська область, 67602, 

тел. (04852) 21881,   e-mail: biljaivka.ssd@ukr.net,  код ЄДРПОУ 44222645 

 

___________  № ___________                                             На № ___________ 
                                                                                                                                                                                    

 

 

Біляївському міському голові 
 

Михайлу БУХТІЯРОВУ 

 

 

П О Д А Н Н Я  
 

В сім’ї громадянки Пожар Тамари Матвіївни, 10 листопада 1951 року 

народження, перебувають діти, неповнолітні Пожар Денис Вадимович,  

11 березня 2005 року народження, Пожар Артем Вадимович, 27 жовтня  

2006 року народження, та малолітні Пожар Богдан Вадимович, 06 серпня  

2012 року народження, та Пожар Ангеліна Вадимівна, 20 січня 2014 року 

народження, які залишились без батьківського піклування. 

Батьків дітей, Пожар Тетяну Петрівну та Пожара Вадима Вікторовича, 

заочним рішенням Біляївського районного суду Одеської області від 08 грудня 

2021 року (справа № 496/5238/20)позбавлено батьківських прав відносно їх 

дітей, Пожара Дениса Вадимовича, Пожара Артема Вадимовича,  Пожара 

Богдана Вадимовича, та Пожар Ангеліни Вадимівни. 

Згідно розпорядження Біляївської районної державної адміністрації 

Одеської області від 12  листопада 2019 року № 479/РА-2019 неповнолітні 

Пожар Денис Вадимович, 11 березня 2005 року народження, Пожар Артем 

Вадимович, 27 жовтня 2006 року народження, та малолітні Пожар Богдан 

Вадимович, 06 серпня 2012 року народження, та Пожар Ангеліна Вадимівна, 

20 січня 2014 року народження, влаштована під опіку бабусі, Пожар Тамари 

Матвіївни. 

Відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, Служба у справах 

дітей міської ради клопоче щодо прийняття рішень про надання  Пожару 



Денису Вадимовичу, 11 березня 2005 року народження, Пожару Артему 

Вадимовичу, 27 жовтня 2006 року народження, та малолітнім Пожару Богдану 

Вадимовичу, 06 серпня 2012 року народження, та Пожар Ангеліні Вадимівні, 

20 січня 2014 року народження, статусу дітей, позбавлених батьківського 

піклування. 

 
Начальник Служби у справах дітей 

міської ради Геннадій ГРОЗОВ 
 
Виконавець: 

Тетяна ГАВВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

з соціально-економічних питань 

 

___________________ Надія ГОНЧАРЕНКО  

 
 

Заступник міського голови –  

начальник фінансового управління 

 

___________________ Наталія НІКОЛАЄНКО  

 

 

Заступник міського голови –  

начальник управління розвитку  

та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської рад 

 
 

___________________ Микола ЧОРНИЙ  

 

Відповідність посилань  

на нормативно-правові акти в преамбулі погоджено. 

Начальник відділу юридичного забезпечення 

Біляївської міської ради   

 

___________________ Ігор НЕПЛІЙ  
 

 

Секретар Біляївської міської ради 

 

___________________ Людмила БОРИСЕНКО 

 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Біляївської міської ради 

 

___________________ Олексій АНДРЄЄВ  

 
 

Виконавець: 
 



Начальник Служби у справах дітей 

Біляївської міської ради   
 

___________________ Геннадій  ГРОЗОВ   

 

 

 

 
 


